کریمی فیلم محتوای اطلاعات وزارت پزشکیان:
قدوسی را رد کرد

در پی اعلام رای نمایندگان مسعود پزشکیان، نایب رئیس
مجلس که ریاست جلسه را بر عهده داشت، گفت: وزارت
اطلاعات کلیپ پخش شده توسط کریمی قدوسی را قبول
ندارد. افرادی که از آن ها اسم برده شد حق دارند از خود

در مجلس دفاع کنند.

دو شنبه 1۲ شهریور 1397، ۲۲ ذی الحجه 1439، 3 سپتامبر ۲۰18، شماره 199۰5 ، سال هفتادم.